
2025.7.2 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】  

（1） 2025 年の夏を乗り切るためのご案内 

ここ数年、夏の気温が以上に高く、健康被害も多く出ております。今年の夏も、酷暑になるこ

とは間違いないと考えられます。アップライブリーでは、皆様の暑さの負担を軽減出来るよう

に考えてまいりたいと思います。 

次の項目をご確認ください  

①  真夏の臨時送迎サービスについて 

7 月から 9 月の間、普段送迎をご利用になっていない方についても、無料送迎サービスを 

ご利用いただけるように考えています。 

 

  ＜臨時送迎サービスご利用方法＞ 

   ・必ず事前に申し込みが必要です。 

   ・時間が、その日により定まらない場合があります。極端な場合、カルチャーが始まる時間 

までにお伺い出来ないということもあります。 

※ 通常の送迎をご利用いただいている皆様の「定時」も変更する場合があります。 

ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

②  熱中症対策飲料などの販売 

  出来るだけ、水分をこまめに摂ってください。L-SHOP でも熱中症対策飲料を販売しておりま 

す。 



 

③  ネッククーラーなどの注文販売 

  凍らせて、首に巻くタイプや、瞬間冷却タオル、また電気の力を使った首にかける扇風機など 

様々な熱中症予防グッズがあります。 

気になる方は、スタッフへご要望などお聞かせください。手配させていただきます。 

 

（2） お盆休暇について 

   8 月 13 ⽇（⽔）〜15 ⽇（金） お盆休暇となります。（土⽇祝は原則お休み） 

   サロン活動はお休みとなりますが、ライフサポートは稼働しております。 

   緊急の場合は、ご遠慮なくご連絡ください。 

 

（3） 2025 年夏！ アップライブブリー 「6 周年」を迎えます。  

  皆様のおかげを持ちまして、アップライブリーは 6 周年を迎えることとなりました。夏生まれ 

  のアップライブリーに相応しく、情熱的で、華やかで、美しい「ベリーダンスショー」をお楽

しみいただきます！ 

  ダンサー“MASAMI”とそのお仲間をお迎えして、盛り上がること間違いなし！！のひと時をご

一緒して、アップライブリーのお誕生日をお祝いさせていただきたいです！ 

【アップライブリー 6 周年記念イベント】 

 真夏のベリーダンスショー ～Belly dance show～ 

    ささやかですが… ご来場記念プレゼントがございます 

   お誘い合わせの上、是非ご参加ください！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


